





GAZIRBAG INVOICE  
Gazi Enterprise

টারমিনাল রোড, কদমতলী, রেলস্টেশনের বিপরীতে, সুরমা স্পিনিং কমপ্লেক্স, সিলেট

Customer name: nur  
Mobile: 01836291818Invoice No: 0001  
Date: 04/12/24

Address: nur, gazi, Sylhet, Varthokhola, VVM8+4M5

SL No.	Name	Picture	Qty	Price	Total
1	লেডিস		4	442	1768
2	লুজ ব্যাগ		12	430	5160
3	নুর হোসাইন		12	460	5520
4	ঝরি ব্যাগ		6	430	2580

Total Amount = 15,028